
miniorencircuit deel 2 
ZPC Hoogeveen 
Hoogeveen 13-12-2014 

MiniorenCircuit deel 2 - zaterdag 13 december 2014 om 10:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 10:15u 

1. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Lieke Rossel (ZC Borger, 200600364)  

3. Sharon Oldenkamp (De Spatters, 200600276)  

4. Luna Vroegh (ZCNF'34, 200600590)  

5. Kimberly Kootstra (De Spatters, 200600060)  

2. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

2. Collin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

3. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

4. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

5. Xander de Roos (ZC Borger, 200500655)  

6. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

7. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

3. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

2. Lieve Vanderheyden (TriVia, 200500424)  

3. Charley Zethoven (MZ&PC De Reest, 200500868)  

4. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

5. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

6. Julia Spierenburg (De Spatters, 200500798)  

7. Rosa Luning (MZ&PC De Reest, 200500866)  

8. Elise van Egten (De Spatters, 200500300)  

9. Jill Rumph (MZ&PC De Reest, 200500436)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

2. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

3. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

4. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

5. Bart Faber (ZCNF'34, 200400423)  
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6. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

7. Luca Heyblom (De Kikker, 200401123)  

8. Jismayah Angwarmase (TriVia, 200401725)  

DIS. Kaj Bosma (TriVia, 200400537)  

5. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (ZC Borger, 200400076)  

2. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

3. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

4. Senna van de Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

5. Roos Serebryanik (TriVia, 200403156)  

6. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

7. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

8. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

9. Hanna Oving (ZC Borger, 200400738)  

10. Floortje Soer (MZ&PC De Reest, 200402018)  

11. Aletta Nagy (ZC Borger, 200403036)  

12. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

13. Iris Eisenga (TriVia, 200401254)  

14. Daphne Jonkers (De Spatters, 200401632)  

15. Marion Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200401222)  

DIS. Maaike Kok (ZC Borger, 200402254)  

6. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

2. Jovanny Timmer (De Spatters, 200302369)  

3. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

4. Erwin Boer (TriVia, 200302619)  

7. 200m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  
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2. Manon Swierts (ZPC Hoogeveen, 200203034)  

3. Alessia Sluis (MZ&PC De Reest, 200300896)  

4. Kim Hillen (MZ&PC De Reest, 200300364)  

5. Kirsten Bakker (MZ&PC De Reest, 200203876)  

6. Chantal Posthuma (ZC Polaris, 200300834)  

7. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

8. Yulin Nota (MZ&PC De Reest, 200303990)  

9. Roos de Jong (ZCNF'34, 200302948)  

8. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

2. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

3. Raoul Witten (ZPC Hoogeveen, 200200231)  

4. Björn Kokkelkoren (ZPC Hoogeveen, 200200757)  

5. Josse Reinders (ZPC Hoogeveen, 200201729)  

9. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Luna Vroegh (ZCNF'34, 200600590)  

2. Lieke Rossel (ZC Borger, 200600364)  

DIS. Kimberly Kootstra (De Spatters, 200600060)  

DIS. Sharon Oldenkamp (De Spatters, 200600276)  

DIS. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

10. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Collin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

4. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

5. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

6. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

DIS. Xander de Roos (ZC Borger, 200500655)  

11. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  
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1. Charley Zethoven (MZ&PC De Reest, 200500868)  

2. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

3. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

4. Lieve Vanderheyden (TriVia, 200500424)  

5. Julia Spierenburg (De Spatters, 200500798)  

6. Jill Rumph (MZ&PC De Reest, 200500436)  

7. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

8. Rosa Luning (MZ&PC De Reest, 200500866)  

9. Elise van Egten (De Spatters, 200500300)  

12. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

2. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

3. Bart Faber (ZCNF'34, 200400423)  

4. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

5. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

6. Luca Heyblom (De Kikker, 200401123)  

7. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

8. Kaj Bosma (TriVia, 200400537)  

9. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

10. Jismayah Angwarmase (TriVia, 200401725)  

13. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (ZC Borger, 200400076)  

2. Roos Serebryanik (TriVia, 200403156)  

3. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

4. Senna van de Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

5. Iris Eisenga (TriVia, 200401254)  

6. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

7. Hanna Oving (ZC Borger, 200400738)  

8. Maaike Kok (ZC Borger, 200402254)  

9. Aletta Nagy (ZC Borger, 200403036)  

14. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

2. Jovanny Timmer (De Spatters, 200302369)  

3. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

4. Erwin Boer (TriVia, 200302619)  
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5. Rowan Turkstra (De Kikker, 200301045)  

15. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Alessia Sluis (MZ&PC De Reest, 200300896)  

2. Chantal Posthuma (ZC Polaris, 200300834)  

16. 200m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

2. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

03:15.28
100m 01:30.97 90,97      

03:24.78
100m 01:36.63 96,63      

03:52.75
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100m 01:17.22 77,22      
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